２０２３年１２月２７日

お客様各位

大和自動車交通株式会社

「年末年始休業期間」のおしらせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記問い合わせ先を 2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 3 日（水）まで休業期

間とさせていただきます。

【問い合わせ先】

タクシーサービスに関するお問い合わせ

ハイヤーサービスに関するお問い合わせ

採用のご応募についてのお問い合わせ

その他（不動産、IR、お客様相談室、代表）に関するお問い合わせ

新年は 1 月 4 日（木）より営業開始となります。

大和配車センター、たまごタクシーのご登録につきましては通常通り、お忘れ物に関するお問い合

わせにつきましてはお電話でのみ受付致しております。

尚メールでのお問い合わせは１月４日以降順次対応致します。

お客様にご満足いただけるサービスの提供をめざし、社員一同より一層努力して参りますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。